АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСТРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04. 0£. 104В. № /У
пос. Стрелка

Об утверждении проекта планировки территории,
совмещенный с проектом межевания, жилого микрорайона

малоэтажной застройки вдоль ул.Полевой в пос.Стрелка
Темрюкского района Краснодарского края

Руководствуясь статьями 42, 45, 46 Градостроительного Кодекса
Российской Федерации, с учетом протокола и заключения о результатах
публичных слушаний от 30 января 2012 года по проекту планировки
территории, совмещенный с проектом межевания, жилого микрорайона
малоэтажной застройки вдоль ул.Полевой в пос.Стрелка Темрюкского района
Краснодарского края п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить проект планировки территории, совмещенный с проектом
межевания, жилого микрорайона малоэтажной застройки вдоль ул.Полевой в
пос.Стрелка Темрюкского района Краснодарского края.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Тамань».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Красноетрельского сел
поселения Темрюкского райо С.А.Глущенко